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PentunHr cybrektoB Poccumnckon denepaninm

No CcTeNneHn BHeAPEHNA N 9PPEKTUBHOCTU NCNONb30BaHUA

CNYTHUKOBbLIX HaBUrALMOHHbLIX TEXHOSTOMNN
Ha 6a3e cuctembl [TIOHACC (no utoram 3 kBapTtana 2017 roga)*

Kypckas obnactb
XaHTbl-MaHcunckmm
aBTOHOMHbIN OKpPYT
Omckas obnactb
MockoBckasi obnacTb
Hosropoackas obnactb
Jluneukas obnactb
Ps3aHckas obnactb
EBpelickast aBTOHOMHas
obnactb
BopoHexckas obnactb
Amypckas obnactb
Kuposckasi obnactb
Pecnybnuka Xakacus
Tynbckas obnactb
XabapoBckun kpam
AnTtanckum kpam
Pecnybnuka Hrywetuns
Bonrorpaackas obnactb
Pecnybnuka TatapcTaH
Bnagmmunpckasa obnactb
r. CaHkT-lNeTepbypr
[MeH3eHcKkas obnactb

0,62
0,53

0,49
0,48
0,47
0,47
0,47

0,45

0,45
0,44
0,43
0,43
0,40
0,39
0,37
0,36
0,36
0,35
0,35
0,35
0,33

* [laHHble npeacTasneHbl u3 FTANC «YnpaBneHune» (3Ha4YeHMst OKpYrneHbl 40 COThIX), MO COCTOSIHMIO Ha 26 OKTSI0PS
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KanuHunHrpagckas obnactb

PocTtoBckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
Pecnybnunka Komun
Bonoroackas obnactb
Pecny6nuka TbiBa
TamboBckasi obnacTb
HoBocubupckas obnactb
Pecnybnuka bypsatuns
CwmoneHckas obnactb
Pecnybnuka Kpbim
YyBaluckas Pecnybnvka
YnbsiHoBCKasa obnactb
Pecnybnuka Mapun 9n
TBepckasa obnacTb
KapayaeBo-Yepkecckas
Pecnybnuka
Pecnybnuka Agbires
3abarikanbCkumn Kkpan
Pecnybnuka JarectaH
BpsiHckas obnactb
Kanyxckas obnactb
KocTpomckas obnactb

0,32
0,32
0,31
0,31
0,31
0,31
0,30
0,30
0,29
0,29
0,28
0,26
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,24
0,24
0,23
0,23
0,23

44 Tomckas obnacTb 0,23
45 Mpumopckuin kpan 0,22
46 MBaHoBCKkasa obnactb 0,14
47 KemepoBckas obnactb 0,14
48 r. CesacTononb 0,12
49 [Mepmckui kpawn 0,10

50 CTaBpononbCcKnn kpam 0,08
Amano-HeHeukun
aBTOHOMHbI OKPYT
52 | Pecnybnuka Caxa (Akytns) | 0,06
53 CaxanuHckasi obnactb 0,03
ApxaHrenbckasa obnactb
AcTpaxaHckas obnactb
Benropoackas obnactb
MpkyTckas obnactb
KabapanHo-bankapckas Pecnybnuka
KamuaTckum kpawn
KpacHogapckui kpaw
KpacHosipckui kpan
KypraHckas obnactb
JleHnHrpagckas obnactb
MaragaHckasa obnactb

51 0,06

MypmaHckas obnactb
HeHeuknn aBTOHOMHbIV OKPYT
Hwxeropoackasa obnactb
Opnosckas obnactb
NMckoBckasi obnacTb
Pecnybnuka Antan
Pecnybnuka bawkopTtocTtaH
Pecnybnuka Kanmbikus
Pecnybnuka Kapenus
Pecnybnuka Mopgosus
Pecnybnuka CesepHasa Ocetusi-AnaHus
Camapckas obnactb
CapaTtoBckas obnactb
Ceepanosckas obnactb
TiomeHckasa obnactb
Yomyptckas Pecnybnuka
YenabuHckasa obnactb
YeueHckas Pecnybnuka
UyKOTCKMNin aBTOHOMHbI OKpPYT
ApocnaBckasi obnacTb
r. Mockea

2017 ropga.



